
UCHWAŁA nr 1/XXXIINWZC/2021 
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania  Członków 

Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej 

z dnia 21 stycznia 2021 roku. 
 
 

w sprawie zmiany terminu płatności składek członkowskich  za 2021 rok przez 
przedsiębiorców w związku z pandemią COVID -19. 

 
 

 
Na podstawie § 18 oraz  § 19 lit c) Statutu Stowarzyszenia Dolnośląskiej Organizacji 
Turystycznej uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
W związku z trudną sytuacją wynikającą z pandemii COVID -19 XXXII Nadzwyczajne 

Walne Zebranie Członków Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej podejmuje 

uchwałę w sprawie zmiany terminu płatności składek członkowski za rok 2021 przez 

przedsiębiorców w terminie do 31 lipca 2021 roku. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący XXXII NWZC 
 


